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FECHA 01-11-23

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS DEL CONDOMINIO COPENHAGUE 21 DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023

No. hb Concepto Ingresos Egresos Saldo
0 01/11/2023 SALDO INICIAL AL 01 DE NOVIEMBRE DEL 2023 $21,329.07
1 01/11/2023 Pago a sefior de la basura mes de octubre $600.00 $20,729.07
2 01/11/2023 pago de sefiora de limpieza ler quincena mes de noviembre $2,600.00 $18,129.07
3 01/11/2023 Pago de mantenimiento del elevador mes de octubre $2,300.00 $15,829.07
4 01/11/2023 Pago de mantenimiento del elevador mes de noviembre $2,300.00 $13,529.07
5 01/11/2023 Pago cuota de mantenimiento local comercial $4,613.11 $18,142.18
6 03/11/2023 Cuota de mantenimiento despacho 701 $2,233.71 $20,375.89
7 03/11/2023 Pago cuota de mantenimiento despacho 204 $995.24 $21,371.13
8 03/11/2023 Abono a pago de adeudo de cuota de mantenimiento 501-502 $4,393.02 $25,764.15
9 03/11/2023 Abono a pago de adeudo de cuota de mantenimiento 501-502 $1,920.00 $27,684.15
10 03/11/2023 Abono a pago de adeudo de cuota de mantenimiento 501-502 $1,593.02 $29,277.17
11 03/11/2023 Pago a electricista $1,300.00 $27,977.17
12 06/11/2023 Lamparas led para pasillos $830.00 $27,147.17
13 06/11/2023 Bomba presurizadora cisterna y flotador $1,750.00 $29,397.17
14 07/11/2023 Plomero flotador y bomba $750.00 $24,647.17
15 08/11/2023 Luminaria pasillos piso 1 $830.00 $23,817.17
16 09/11/2023 Electrico Instalacion lamparas $500.00 $23,317.17
17 10/11/2023 Abono prestamo pago SACMEX $5,000.00 $18,317.17
18 13/11/2023 Abono prestamo pago SACMEX $5,000.00 $13,317.17
19 13/11/2023 Abono prestamo pago SACMEX $5,000.00 $8,317.17
20 16/11/2023 pago de sefiora de limpieza 2da quincena mes de noviembre $2,600.00 $5,717.17
21 17/11/2023 Cuota de mantenimiento depacho 503 $1,450.53 $7,167.70
22 17/11/2023 Cuota de mantenimiento depacho 503 $1,200.53 $8,368.23
23 17/11/2023 Cuota de mantenimiento depacho 503 $1,200.53 $9,568.76
17 TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DEL PERIODO S 19,599.69 | $ 31,360.00
18 SALDO FINAL AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023 $9,568.76
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